別記様式（第２条関係）

（表面）

北条砂丘公園センター施設利用許可申請書

年　　月　　日
　北栄町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
下記のとおり利用したいので許可を申請します。

	施設
	１．屋内体育福祉施設（希望の館）

２．駐車場の大部分（イベント）

	日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分　から

　　年　　月　　日（　　曜日）　　時　　分　まで

	目的

	人数
	　　　　　　　　人（町内　　　　　人・町外　　　　　人）

	照明
	要（         時間） 　　不要

	責任者
	氏名　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　　　　　）

	使用料
	有料（　　　　　　　　円）　・　無料

	許可条件
	1. 利用後は、整理整頓及び清掃をすること。

2. 施設、設備及びその他の器具を破損し、紛失したときは、速やかに申し出るとともに、利用者において賠償すること。

（裏面）

	誓約書

□　公益を害する行為をするおそれがないこと。
□　施設又は設備を損傷するおそれがないこと。

□　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団の利益になる利用ではないこと。

上記のとおり相違ないことを誓約します。

注

　１　誓約する項目にレ印を記入すること。

　２　北栄町北条砂丘公園センターの設置及び管理に関する条例第５条第２項　　　　　第３号の該当の有無について、必要に応じ鳥取県警察本部に照会することがある。
	別添・一括申請用紙（北条砂丘公園センター利用申請書）

	使用施設（　　　　　　　　　　　　　）　　　使用責任者氏名（　　　　　　　　　　）

	番
	使用
	使用
	利用
	者数
	使用

	号
	期日
	時間
	町内
	町外
	料金

	1
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	2
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	3
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	4
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	5
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	6
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	7
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	8
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	9
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	10
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	11
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	12
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	13
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	14
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	15
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	16
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	17
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	18
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	19
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

	20
	　　年　　月　　日（ 　　 ）
	　　　時　　　分～　　　時　　　分
	人
	人
	円

PAGE